13Boletim Interno no 335     Novembro/2010

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 4 DE NOVEMBRO DE 2010

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA DO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida pela
Resolução-TSE nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de Justiça
de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14º, e considerando o contido no
Procedimento nº 39.047/2010,

Nº 569 − RESOLVE: declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados, com
base no resultado final da avaliação de desempenho.

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome
Data de
exercício

Data da estabilidade

Renata Dallposso de Azevedo 8/10/2007 8/10/2010

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Análise de Sistemas

Nome
Data de
exercício

Data da estabilidade

Tatiana Almeida Souza Coelho 8/10/2007 8/10/2010

Cargo: Técnico Judiciário, Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Cleanison Guedes de Melo 8/10/2007 21/10/2010

Rafael Tiengo Corrêa 4/10/2007 5/10/2010

Raiane de Castro Barbosa 8/10/2007 8/10/2010

eulina.rocha
Retângulo

eulina.rocha
Sublinhado